PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PROCESSO SELETIVO INTERNO – EDITAL 001/2020

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

A Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba, através do Instituto de Educação e

Desenvolvimento Social Nosso Rumo torna público a confirmação das inscrições do Processo

Seletivo Interno nº 01/2020, referente ao Cargo de Coordenador Pedagógico.

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1. Neste item seguem as seguintes informações: número da inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, número do documento dos candidatos com inscrição confirmada.

INSCRIÇÃO COMPLETA NOME COMPLETO RG

334-144 ADEMIR APARECIDO RODRIGUES 15903415

334-44 ADRIANA DIAS SILVA 27770586

334-22 ADRIANA OLIVEIRA DE CASTRO 32972636

334-91 ADRIANE RANIERI VALENTE 21833717

334-15 AGDA NICOLAU DE OLIVEIRA 30664491

334-7 ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTANA 27267844

334-47 ANA PAULA SOUZA RAMOS  29978365

334-104 ANDRÉA DOS SANTOS RAMOS 22999785

334-98 ANDREIA AP RANGEL SANTOS 33054303

334-59 ANGELITA CAROLINE MACHADO SILVA 20837998

334-26 ANGELITA LIMA TOMAZ DOS SANTOS 40064984

334-32 ANTONIO ROGÉRIO DE ASSIS MACEDO 19335900

334-51 BÁRBARA ALVES DE AZEVEDO  32568398

334-18 BRUNA DE OLIVEIRA AGUILAR ALVARENGA DOS SANTOS 40658573

334-63 BRUNA SOARES ROCHA 34359354

334-48 CATIA CAETANO LIMA BRAGA  41161736

334-72 CATIA JULIANA ESIDIO DE SANTANA 33192852

334-95 CELI OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 37484277

334-25 CHRISTIANE DA SILVA PATRICIO GARCIA 19880900

334-10 CLAUDIA REGINA DA CRUZ ARMENIO LEAL 37921368

334-68 CLEIDE FERNANDA ROBERTO ALVES 29989654

334-31 CRISTINA RAMOS AMBROZIO 33435490

334-77 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS 34440728

334-141 DANIELE LOURENÇO CORREIA 43829066

334-115 DEBORA RODRIGUES CABRAL  33227575

334-23 DEISE APARECIDA FERNANDES TOSTI 32521773

334-14 DEISIANE GOMES DA CUNHA 42586969

334-101 DIEGO AUGUSTO DA SILVA 32322678

334-40 DOUGLAS NORBERTO CARNEIRO 42645015

334-78 EDILAINE APARECIDA DA SILVA SOUSA 43106292

334-106 EDILAINE RODRIGUES COIMBRA ANTUNES  33706765

334-83 EIRE CRISTIANE SERVILHA NERGER 20341503

334-96 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 35773259

334-66 ÉLEN DE CÁSSIA DINIZ OLIVEIRA ATRAT RODOLFO 30859172

334-107 ELIANE CRISTINA AMORIM BEZERRA MARTINS 28537305

334-149 ELIANI BUENO DE OLIVEIRA SATO 15883953

334-108 ELIETE MARIA DA CONCEIÇÃO  33312791

334-100 ELISANGELA GOMES DO NASCIMENTO ROCHA  28536940

334-90 ENILCE CARDOSO SILVA  52454132

334-128 FABIANA DA SILVA DOS SANTOS  45080128

334-97 FABIANA MAGALHAES DE OLIVEIRA  36386317

334-34 FÁBIO PEREIRA DOS SANTOS  21302862

334-21 FERNANDA TAIS DA SILVA BOTON 41276448

334-82 FLAVIO DA CONCEIÇÃO PINTO 24522161

334-43 FRANCISCA EVANGELISTA DA SILVA 39882910

334-57 GABRIELA AQUINO TEIXEIRA 44543953

334-87 GLEIZIELE FERNANDES NEVES 47717347

334-52 GRACIANA LOPO PINHEIRO FELTRIN 33950852

334-8 HELEN GOMES BUENO 32566768

334-80 ILDACIR FERREIRA QUINTO  55808973

334-20 IONE DA SILVA ROSA  33232685

334-6 ISIS LAURA MASCHIO RONQUI 34034367

334-73 IVAIR FERRREIRA DE SOUZA  21211236

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PROCESSO SELETIVO INTERNO – EDITAL 001/2020

2

334-33 IVAN CLAUDIO GUIMARÃES ZAMPARO 30647403

334-58 JACKELINE CARMEM DA CRUZ SILVA SANTOS 22266784

334-45 JANAINA CARLA ABRA SANTOS 32415614

334-132 JANAINA CASIMIRO LIMA 39132057

334-49 JÉSSICA MARIA DE SOUZA QUEIROZ 48686366

334-138 JOELMA SALDANHA OLIVEIRA 0410471844

334-153 JOSE GUILHERME TINEZI SERRA 19431584

334-24 JOSELY ANGELA MUNHOZ 22465290

334-94 JULIANA GISELE BRAGA BALENSUERA 40823515

334-117 JULIANA MESSIAS SANTANA  27781570

334-79 JULIANA PAULINO DOS SANTOS 48034748

334-9 KARLA MUNIZ DE ALMEIDA 40685047

334-55 KATIA APARECIDA RAMALHO DA SILVA 46918387

334-152 KATIA CRISTINA CALIXTO 42236233

334-140 KATIA MARIA DE MACEDO SILVA 37543752

334-114 KEIBIH AIDA GOMES ROSA 43294437

334-103 KEILA CARVALHO DE MORAES 28728173

334-113 LARISSA DAIANA DO NASCIMENTO SOUSA 27677242

334-35 LELIANE DE FRANÇA GOMES 29963408

334-150 LOURDES DE FÁTIMA LOPES CLARIM 20425029

334-84 LUCIANA APARECIDA FERREIRA 23744270

334-17 LUCIANA DAMASCENO ARAUJO 27017937

334-27 LUCINEIA DOS SANTOS MAGATTI SILVA 17559504

334-19 LUCINEIA PEREIRA DIAS SILVA 42902808

334-38 LUIZ MASATERU KOBATA 17839342

334-146 MARIA CLAUDIA TEODORO CORREA 22944281

334-151 MARIA PEREIRA DE SOUZA 21587810

334-131 MARISA DE FÁTIMA BATISTA FERREIRA 23630984

334-13 MARTA GONCALVES LOURENCO 27770616

334-46 MARTA OLIVEIRA DA SILVA 46993860

334-62 MICHELE DA CONCEIÇÃO PINTO 27770146

334-69 MICHELE SILVA FREITAS 34169472

334-61 MILTON RIBEIRO GOMES 25548343

334-147 MÔNICA MEDEIROS TURIN 46154586

334-42 NILSON LEONARDO BUENO 41829993

334-76 NOELY VANINE SALLES RODRIGUES 32322937

334-86 PATRICIA MARTINS SILVEIRA 40615899

334-112 PATRICIA PESQUEIRA FREITAS  27761828

334-120 PATRÍCIA PINHEIRO DE OLIVEIRA SOUZA 29885377

334-37 POLIANA RODRIGUES BARBOSA 32963319

334-130 RAFAEL DE SOUSA CORREA DA SILVA  41677350

334-88 RAIKA KATIUSCA GOMES BEZERRA 35008847

334-133 RAIMUNDA MARIA DE OLIVEIRA 24538255

334-54 RENATA AMARAL DO NASCIMENTO 25843974

334-41 RENATA FRIZARIN 20983634

334-81 RENATO BERNARDO JÚNIOR 21926087

334-121 RICARDO MANOEL DA SILVA 30861308

334-39 ROBINSON LEITE DE LIMA DA SILVA 55346989

334-71 ROSANGELA MARIA DA SILVA 54130973

334-93 ROSANGELA MARIA RODRIGUES SEVERINO MACIEL  28887467

334-124 ROSIANE ALMEIDA DE SOUSA 33312731

334-125 ROSIANE ALMEIDA DE SOUSA 33312731

334-126 ROSICLER JOANA RIBEIRO DE MORAES 11138320

334-123 ROSILDA SILVA DE SOUSA 24542208

334-109 SILENE DOS SANTOS OLIVEIRA BENEVIDES  26534936

334-89 SILVANIA DE ARAÚJO SOARES BARBOSA 22935700

334-65 SILVIA CAMARGO DE ALBUQUERQUE MARTINEZ 18146235

334-30 SIMONE ADRIANO DEDES 33545942

334-75 SULAMITA SILVA SANTOS DE JESUS 42984996

334-145 TALITA RUGNA BELTRAN DIAS 30141854

334-116 TELMA CRISTINA DA PAZ NASCIMENTO  37136882

334-118 TELMA PEREIRA DE OLIVEIRA ANDRADE 29436590

334-36 THIAGO CELESTINO DA SILVA 43229095

334-60 TIAGO LA SERRA BONEBERG 42219706

334-56 TÚLIO VINÍCIUS VIEIRA DE SOUZA 47892397

334-148 VALDETE BARROS ESTEVES 14766292

334-28 VANESCA APARECIDA DOS SANTOS 27541766

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PROCESSO SELETIVO INTERNO – EDITAL 001/2020

3

334-16 VANESSA ARAÚJO DE SANTANA DANTAS 50807600

334-129 VÂNIA CINEZI ANTUNES  20224343

334-74 VERA LUZA GONÇALVES DO NASCIMENTO 20680218

334-70 VIVIANE FELIX DOS SANTOS SILVA 27791340

334-53 VIVONILDA MOREIRA DE FARIAS DA MATA 25590484

Santana de Parnaíba, 19 de janeiro de 2021.

CLECIUS WANDERLEY ROMAGNOLI DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO